
POLITIK 
TILLSAMMANS

MEDIA · BOENDE · ENERGI

ETC-FÖRETAGEN 2025



I huvudsak kan man se ETC som tre större 
verksamheter:

MEDIA	 �Vår mediadel med tidningar, 
webb, film, poddar och förlag.

BOENDE	 �Vår byggdel som bygger 
stora hyreshus vi äger och 
driftar själva. Vi har under året 
dessutom börjat bygga parhus­
lägenheter, även det hyresrätter.

ENERGI	 �Vår sol- och energidel som 
jobbar med ren energi, både 
åt våra elkunder men även åt 
alla andra genom satsning på 
solparker och lagring.

Det handlar om klimatet
Alla delar handlar framförallt om klimatfrågan – men det borde ju allt 
företagande göra idag med tanke på klimatkrisens utveckling. Här 
kommer siffror för våra verksamheter inom energi. Observera att det 
gäller 2025 (när detta skrivs, 2026, är ETC-projekten ännu större).

ETC:s verksamheter växer, fördjupas 
och sprider sig – inte genom vinstjakt, 
utan genom gemensamt sparande, 
samhällsengagemang och en envis tro på 
att förändring sker bäst i praktiken. Här är 
de stora dragen i verksamheterna under 
2025 – från hopp till handling.

ETC-bolagen är många, eftersom vi gör 
så många olika saker, och vi vill att varje 
projekt ska ha en egen, självständig 
ekonomi och kunna leva på egna meriter. 
Men i grunden är alla bolag möjliga bara 
genom det stora stöd, och det stora 
sparandet i dem, från dem som följer, läser 
och är med och stödjer ETC-projekten.

Mycket av det vi gör förvånar andra, då det 
är så stora projekt.

 
Vi kallar det Tillsammansmakt, eftersom 
allt handlar om att samla många för att göra 
politik på riktigt, i vardagen.



MEDIA
Det enda som minskade var mediestödet. 
Och kommande år blir det ytterligare 
miljonbelopp som försvinner. Samtidigt 
finns det en tilltagande retorik mot fria 
medier som Dagens ETC:s styrelse omsatt 
i en plan framåt. Vi kan helt enkelt inte lita 
på att politiken fredar mediestödet mot 
populistiska attacker. 

2025 handlade mycket om att förbereda 
sig, att göra Dagens ETC mindre sårbar. 
Det lyckades vi med. Inte bara genom 
att skapa journalistik som många vill ta 
del av och betala för. Utan också genom 
att gemomföra omfattande satsningar 
på bland annat grävande journalistik 
och utrikeskorrepondenter, med hjälp 
av läsarnas engagemang i form av 
crowdfunding. Samt genom att ta stora 
beslut om påskyndad digitalisering av 
tidningen (idag är nästan 95 procent av 

Turnéer drog fulla hus
Johan Jenny Ehrenberg fortsatte 
2025 sina stora turnéer: Hoppet 2.0 
och Befrielsen, som besökte ett stort 
antal orter – och drog över lag fullsatta 
salonger.

Turnén Hoppet 2.0 besökte 2025: Mora, 
Umeå, Skellefteå, Sundsvall, Halmstad, 
Nyköping, Kungsör, Katrineholm, Åsadalen, 
Karlstad, Arvika, Haninge, Stockholm, 
Borlänge, Säter, Lund, Simrishamn, Gnesta 
samt Mariehamn (Åland).

Utställningen och filmvisningen 
Befrielsen besökte: Borås, Göteborg, 
Växjö, Rättvik, Kungsängen, Hishult samt 
Barcelona och Igualada (Spanien).

Enormt genomslag för dagstidningen
Dagens ETC växer, den trenden fortsatte 2025 – som 
blev det starkaste året någonsin för dagstidningen. 
Fler prenumeranter, fler journalister, mer genomslag. 
Trafiken till etc.se ökade med 34 procent. 

läsarna digitala prenumeranter) och att 
samla all utgivning i en titel, Dagens ETC, 
som inom kort får en helt ny webb.

2026 är ett valår. Dagens ETC går in i det 
rustat för att åstadkomma agendasättande 
journalistik och att nå nya målgrupper, inte 
minst i de sociala medierna, med mer av 
både video och podcasts.

2026 ska vi också se till att följa Joakim 
Medin hela vägen genom det turkiska 
åtal som han utsätts för. Där har läsarnas 
hjälp varit ovärderlig. På kort tid samlades 
1,8 miljoner in 2025 för att säkra vår 
medarbeteras juridiska försvar. 

Men det stannade inte där. Läsarstödet 
för att utveckla tidningen genom nya 
samarbeten, anställningar och granskande 
kapacitet är enormt! Totalt samlade vi in 6,2 
miljoner kronor under året.

Många har också valt att spara i Dagens ETC 
AB genom B-aktier. Totalt har 625 personer 
investerat 16,4 miljoner kronor. 



BOENDE

Vi bygger för människor och framtiden 
Vi har tidigare byggt klimatpositiva hyreshus i Växjö och 
Västerås. Under 2025 fortsatte vi bygget av ett 12 våningar högt 
klimatpositivt hyreshus i Malmö, med totalt 52 lägenheter och 
två butikslokaler till uthyrning i bottenplan. Höghuset i Malmö 
restes 2025, fick hissar, invändiga ytskikt och ett solcellstak 
monterades. Huset blev inflyttningsklart i april 2026 – och blev 
då världens högsta hus med ytterväggar av halm och trä.

70 000
…personer har under 2025 på olika sätt 
deltagit i ETC:s verksamheter – som 
elkunder, prenumeranter, sparare, boende, 
resenärer och odlare – har vi kunnat skala 
upp konkreta åtgärder som ger mätbara 
utsläppsminskningar. En viktig princip är att 
vi inte nöjer oss med ambitioner: varje insats 
räknas om till faktiska kilo sparad koldioxid.



BOENDE

Byggomsättning 2025
ETC Bygg, som äger och driftar husen, omsatte 
cirka 8,7 miljoner kronor 2025.  Den verkliga 
omsättningen sker i bolaget som bygger husen, 
alltså ETC Byggentreprenad. Där omsattes 80 
miljoner under året. När husen är klara överförs 
de till ETC Bygg som sköter drift och förvaltning.

Ekohusfabrik i drift
För att kunna bygga snabbt och miljövänligt 
driver ETC Byggentreprenad en ekohusfabrik i 
Hultsfred, där vi bygger färdiga elementväggar 
i trä och halm. Att vi bygger inomhus i sektioner 
innebär att vi både får en bättre arbetsmiljö och 
effektivare produktion.

64 000
… ton  koldioxid blev ETC:s klimat­
besparing under 2025. Det motsvarar 
ungefär 0,91 ton per deltagande person.

Bilpool
Vi utvecklar elbilspoolerna runt våra hus bit för bit. Under 2025 
blev bilpoolerna vid våra hyreshus i Västerås och Växjö – samt i 
Katrineholm, öppna även för andra än hyresgästerna i husen. 

Klimatpositivt byggande 
med trä och halm
ETC Bygg fick under 2025 fortsatt stor 
uppmärksamhet, bland annat för att vi 
tagit fram ett nytt recept på betonggrund 
med flygaska och mindre cement, samt 
armering med bergarten basalt. ETC Byggs 
husgrund i Malmö har cirka 50 procent lägre 
klimatavtryck än en traditionell betonggrund.

Alla hus vi bygger är energieffektiva och 
täckta av solceller. Huset i Malmö får 
solceller på tak, balkonger och den södra 
fasaden. 

Vi bygger företrädesvis i biobaserade 
material och i Malmö är det en kombination 
av trä och industripressad halm.

Vi påbörjade även bygget av parhus
lägenheter i Hultsfred. Här bygger vi sju 
parhus, med totalt 14 lägenheter. Det första 
av parhusen restes 2025 – och det huset blir 
off-grid. Det betyder att det inte ska kopplas 
in på elnätet, utan vara självförsörjande 
på energi tack vare solceller på tak och 
staket, i kombination med batterilager och 
elbilsbackup. Våra hus är klimatpositiva 
för att de lagrar in mer koldioxid än vad 
som släpps ut på grund av bygget – och de 
genererar mer solenergi än hyresgästerna 
förbrukar.

I Växjö, där vi har tre hyreshus, har vi drivit 
en juridisk strid för att få koppla ihop 
hyreshusen till en engergigemenskap. 
Den tvisten var i december 2025 ännu inte 
avslutad – men vi vann i första instans.

Vi får många många frågor om att bygga på 
fler orter. Idag har vi kapacitet att bygga ett 
större projekt i taget. Blir vi ännu fler sparare 
ökar naturligtvis vår kapacitet.	
När ett husbygge är klart samarbetar vi med 
banker för slutfinansiering, så att vi kan 
flytta eget kapital till nästa projekt.



11,5 MW
… leverar solparken i Hultsfred. 
Det motsvarar elkonsumtionen 
dagtid för alla hushåll i Hultsfred. 

ENERGI
Motorn är människors sparande i B-aktier i 
ETC Sol AB. Sparandet låg vid slutet av 2025 på 
280 miljoner kronor. Det är 2 754 personer 
som sparar (136 nya sparare tillkom under 
året), och de fick 3,25 % i avkastning på 
sin placering. 

Dessutom har två lånekampanjer 
genomförts gentemot aktieägare 
under året: Byggkreditiv (ränta 6,5%) 
och Expansionslån (ränta 4,59%).

Den siffra som bäst synliggör hur 
mycket ETC Sol investerat i solceller 
är hur mycket vi ökat anläggnings
tillgångarna, genom utbyggnader av 
solparker. Dessa ökade 2025 med 30,5 
miljoner kronor.

Vi ökar hela tiden
Det är ETC Sol som finansierar uppbyggnaden av 
solparkerna. Under 2025 är det framför allt ETC 
Solpark i Hultsfred som byggts ut – till 11,5 MW. 
Hela utbyggnaden färdigställdes 2025, men 
kopplas in på elnätet först 2026.

Totalt producerade vi cirka 11,2 GWh 2025, vilket 
är en ökning jämfört med 2024. Vi ökar något hela 
tiden tack vare att vi bygger ut – både solparker 

och hos privata kunder. Dessutom ska man inte 
glömma att det är ETC Sol som äger energi

systemen i våra hyreshus, och att den intäkten 
ökar i takt med att fler hyresgäster flyttar in i 
färdiga hus. ETC Sol har inga banklån.

ETC El bidrar till solceller
Vi driver även elhandelsbolaget ETC El (med 

det formella namnet ETC Elhandel i Stockholm 
AB). Det omsatte cirka 38 miljoner kronor. 

I januari 2025 hade vi 7 089 aktiva elkunder och 
1 083 som producerade solel. Vid årets slut hade vi 

ökat till 7 213 aktiva elkunder och 1 124 producenter 
av solel. Bolagets vinst går direkt till investeringar 
i fler solceller. 2025 gav ETC El 6,2 miljoner till 
utbyggnad av solenergi.

ETC Mobil förnyades
Förutom ETC El så bidrog även ETC Mobil med 
325 000 kronor till nya solceller under året. Vi bytte 
dessutom samarbetspartner i slutet av året och 
kunde lansera nya abonnemang till bättre priser. I 
december 2025 hade ETC Mobil 1 216 kunder.

Dessutom påbörjade vi en utbyggnad av 
ETC Solpark i Katrineholm, där vi genomförde 
markarbete för att kunna bygga ut solparken 
med ytterligare 1 MW.

Med solens hjälp tränger vi undan fossil energi
Våra energibolag har en envis fokusering på solenergi, men 
satsar också alltmer på batterier för lagring och elbilsladdning. 
Med solceller som metod sprider vi makten över energin till så 
många vi kan – och vi tränger därmed undan fossil energi.

Vi installerade 
också nya snabb­
laddare drivna av 
solel i solparken – till 
Sveriges lägsta pris.



Soldrivna servrar
Vår soldrivna serverhall i solparken i Katrineholm 
fortsatte att utvecklas. 

I samarbete med ETC Bygg har IT-avdelningen 
på ETC dessutom påbörjat bygget av hållbara 
och lokala serverhallar runtom i Sverige. 
Först ut blir tre små datacenter i Katrineholm, 
Stockholm och Malmö som utnyttjar solcellernas 
överskottsenergi, batterier för backup och 
värmeåtervinning som bidrar till uppvärmningen.  
Planen är att erbjuda såväl boende som andra 
ETC-kunder energieffektiva och billiga alternativ 
till alltifrån datalagring till AI-tjänster.

Publikrekord i solparken
2025 ökade antalet besökare i ETC Solpark i Katrineholm 
rejält. Två av sommarens många event lockade särskilt: 
Solfesten 24 maj och en utomhuskonsert med Jonathan 
Johansson, i samarbete med Katrineholms kommun, 10 juli. 
Vid båda dessa tillfällen fylldes solparken med cirka 700 
besökare.

ETC Solpark rustades upp på många fronter 2025: En ny 
lekplats byggdes, växthuset fick en uteservering och ny 
hönsgård byggdes. Inomhus byggdes utrymmen om till 
bibliotek, pysselhörna för barn och kontorslokal.

Ännu fler ytor täcktes av solceller då vissa befintliga 
solceller byttes ut till modernare – och de äldre solcellerna 
åkerbrukades i solparken på nya platser.

Vi fortsatte försäljning av vår fermenterade näring Jordkraft 
och biokol, både till privatpersoner och återförsäljare. 

	
Vi sålde Sveriges mest miljövänliga tomater – och andra 
grönsaker – som självplock i växthusen och deltog också 
på ett antal marknader i närområdet. 

Våren 2025 hade vi popupförsäljning av ETC Odlas plantor 
och skörd i Stockholm, i vår lokal på St Paulsgatan vid 
Slussen. Där har vi även genomfört en rad föreläsningar om 
energi, solceller, batterilagring, odling och andra samhälls
frågor. ETC Odla genomförde en rad föreläsningar, om 
tomatodling och biologisk mångfald.

Vi satsar också allt mer på konst och event i solparken. 
Sommaren 2025 pågick en rad utställningar: Blått blod, 
Befrielsen, Hispania Sacra – det heliga i människans blick, 
Allt har ett andra liv samt fotoutställningarna Rockholm 
och Happy Brooklyn.

Vi började hyra ut ekovillan ETC Torp via etablerade 
uthyrningssajter – vilket blev välbesökt.



VI ÄR 
STARKA 

TILLSAMMANS!
Hos ETC går ditt sparande 
till projekt som gör skillnad 
– från solenergi till hållbart 
boende och fri journalistik. 
Skanna QR-koden nedan 
eller besök spara.etc.se för 
att komma igång.

Vinstjakt förstör gärna en idé – man börjar 
jaga fel sak. Vi vet att detta är en annorlunda 
inställning, men vi är rätt stolta över den. 

ETC-bolagen går runt och har dessutom en liten 
vinst som omsätts i utökad verksamhet direkt. 
Men vi är stolta över att vi inte jagar vinst, utan 
istället söker sparare som placerar sina pengar 
hos oss mot avkastning, så att vi kan förändra 
tillsammans. Tanken är att mer resurser ger oss 
mer kraft att förändra.

Att spara i gemensamma projekt för att mota 
den ensidiga berättelsen som borgerlig media 
ger, att kunna göra direkta klimatpolitiska 
insatser med hus och energi – inte bara 
ha åsikter om det – är motiv nog för den 
verksamhet som samlas under ordet ETC.

Tillsammans med våra 4 183 sparare, tusentals 
prenumeranter och människor som stöttar våra 
olika verksamheter, är vi stolta över att vi 2025 
gjort konkret skillnad.

Vi är ganska många – men tänk vad vi skulle 
kunna göra om var och en av oss fick med en 
person till!

Det kanske allra viktigaste är att vi idag når ut 
till en miljon läsare per månad via dagstidningen 
Dagens ETC. En bred journalistik har ökat 
berättelsen och når så många fler.

Där finns vår verkliga trygghet och makt att 
förändra.

Johan Jenny Ehrenberg, grundare av ETC	
Rebecka Bohlin, kommunikationschef, ETC

Spara i husen 
– du också!


